

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**



20:- Styck

Lingongrova

500g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 40,00/kg.



2 FÖR

69:-

Glass

6p50cl. Olika sorter. Sia glass.
Jfr. pris 11,50/l.



5:- Styck

Wienerbröd

80g. Bonjour.
Jfr. pris 62,50/kg.

**Veckans
pangpris!**



Bacon

140g. Garant.
Jfr. pris 85,71/kg.

12:- Styck



2 FÖR

35:-

**Toalettpapper -
Hushållspapper**

4-8p. Eldorado.
Jfr. pris 28,36-32,22/kg.

10:- Styck



Svensk gurka

Sverige. Klass 1.



Nektariner

Spanien. Klass 1.

19⁹⁵ Kilo



Marinerad grillstöv

JM Kött & Chark.

79⁹⁵ Kilo

Veckans pangpriser!



Tortillabröd
320g. Garant.
Jfr. pris 45,31/kg.



Kycklingkebab
700g. Eldorado.
Jfr. pris 99,29/kg.



Riven ost
150g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 130,00/kg.



Choco flakes
375g. Eldorado.
Jfr. pris 52,00/kg.



Kakor
300g. Olika sorter. Dazzley.
Jfr. pris 130,00/kg.



Majskorn
340g. Eldorado.
Jfr. pris 36,76/kg.



Klämmisar
90g. Olika sorter. Nestlé.
Jfr. pris 138,89/kg.



Fruktstänger
25g. Olika sorter. Nestlé.
Jfr. pris 380,00/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



3 FÖR

25:-

Kattmat

85g. Olika sorter. Mjau.
Jfr. pris 98,04/kg.



2 FÖR

79:-

Frysst kyckling

350-500g. Olika sorter. GuldFågeln.
Jfr. pris 79,00-112,86/kg.



29⁹⁵

Styck

Potatissallad

350g. Olika sorter. Rydbergs.
Jfr. pris 85,57/kg.



24⁹⁵

Styck

Såser

230ml. Olika sorter. Lohmanders.
Jfr. pris 108,48/l.



2 FÖR

59:-

Rengöringskräm

500g. Gäller Micro crystals och Lemon. Cif.
Jfr. pris 59,00/kg.



2 FÖR

39:-

Dressing

230-240g. Olika sorter. Kavli.
Jfr. pris 81,25-84,78/kg.



3 FÖR

29:-

Godispåsar

85-95g. Olika sorter. Malaco.
Jfr. pris 101,75-113,73/kg.



24⁹⁵

Styck

Gifflar

220-300g. Olika sorter. Gäller ej Kardemumma. Pågen.
Jfr. pris 83,17-113,41/kg.



79⁹⁵
Kilo



Färsk sida
JM Kött & Chark.



79⁹⁵
Kilo

Marinerade spareribs
JM Kött & Chark.



24⁹⁵
Styck

Grillkorv tjock
300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 83,17/kg.



16⁹⁵
Kilo

Melon Galia
Spanien. Klass 1.



19⁹⁵
Kilo


Isbergssallad
Sverige. Klass 1.



24⁹⁵
Kilo


Kvisttomater
Sverige. Klass 1.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din
personliga mataffär!*

MATÖPPET